Главе Пышминского городского округа В.В.Соколову
от _____________________________________________

Ф.И.О. физического лица (полностью)
документ, удостоверяющий личность физического лица

________________________________________________

________________________________________________

(наименование, серия, номер, кем и когда выдан)

адрес постоянного места жительства или преимущественного пребывания

________________________________________________

(область, город, улица, дом, корпус, квартира)

документ, подтверждающий полномочия доверенного лица
_______________________________________________________
(наименование, номер, дата)
Заявление

на выдачу выписки из реестра муниципального имущества

Пышминского городского округа
Прошу выдать выписку из реестра муниципального имущества Пышминского городского округа на _____________________________________

по адресу: ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________
Контактные телефоны ___________________________________________________

Прилагаются копии следующих документов:

1. _____________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________

4. _____________________________________________________________________

5. _____________________________________________________________________

«_____» ______________ 20 ___ год              _____________/ __________________/
подпись
расшифровка подписи
	________________________________________________________

наименование юридического лица (полностью), ИНН

______________________________________________

юридический адрес (почтовый адрес)

______________________________________________

контактные телефоны, факс

«___» _________________ 200__ № ______________

	Главе Пышминского городского округа

В.В.Соколову

Заявление

на выдачу выписки из реестра муниципального имущества

Пышминского городского округа

___________________________________________________________________ наименование юридического лица
просит выдать выписку из реестра муниципального имущества Пышминского городского округа на следующие объекты:

	Наименование объекта
	Адрес месторасположения объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта

(площадь, протяженность, этажность)

Прилагаются копии следующих документов:

1. _____________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________

4. _____________________________________________________________________

5. _____________________________________________________________________

Руководитель ___________________________      ______________________

                                                                         подпись
                                             расшифровка подписи